
Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 1 de 30 

 

SUBÁREA DE RECURSOS HUMANOS 
SECCIÓN DE SELECCIÓN Y PROVISIÓN 

EXTP.2024.501001.RRHH.30677 JMdV/atl 
 
 

A N U N C I O 
 
Mediante Decreto dictado por el Sr. Concejal Delegado de Régimen Interior, , Recursos Humanos, 

Movilidad y Deportes de fecha catorce de octubre de dos mil veinticinco, se procedió a la aprobación del 
listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos para participar el Proceso selectivo para la 
provisión, por turno libre, de diecinueve (19) plazas de la categoría de Administrativo/a (15 general y 
4 general discapacidad), del Ayuntamiento de León, disponiendo su publicación en el Tablón de Edictos 
del Ayuntamiento de León situado en su sede electrónica, https://sede.aytoleon.es, cuyo contenido íntegro 
se reproduce: 

 
“Visto el Expediente nº2024.501001.RRHH.30677 incoado de oficio relativo al Proceso Selectivo 

para la provisión de diecinueve (19) plazas de la categoría de Administrativo/a (15 general y 4 general 
discapacidad) del Ayuntamiento de León, pertenecientes a la Escala de Administración general, Subescala 
Administrativa, clasificadas en el grupo C, subgrupo C1, y tomando en cuenta los siguientes: 

ANTECEDENTES DE HECHO 

1. El Ayuntamiento de León, en uso de la facultad atribuida por el artículo 70 del Real Decreto 
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico 
del Empleado Público (TREBEP), y con el fin de atender las necesidades de personal de este Ayuntamiento, 
mediante Decreto dictado por el Sr. Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos, Movilidad 
y Deportes de fecha de 17 de junio de 2024 se procedió a la aprobación de la Oferta de Empleo Público del 
Ayuntamiento de León para el año 2024 (B.O.P de León núm.119 de 21 de junio de 2024), en la que se 
contienen entre otras 8 plazas de Agente del Cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de León. 

2. Mediante providencia de inicio del Sr. Concejal delegado de Régimen Interior, Recursos 
Humanos, Movilidad y Deportes, de fecha 24 de julio de 2024, se incoa el expediente en orden a aprobar la 
convocatoria y las Bases del Proceso selectivo para la provisión, de diecinueve (19) plazas de la categoría 
de Administrativo/a (15 general y 4 general discapacidad) del Ayuntamiento de León, pertenecientes a la 
Escala de Administración general, Subescala Administrativa, clasificadas en el grupo C, subgrupo C1, 
correspondientes a la OEPs de los años 2022, 2023 y 2024 del Ayuntamiento de León. 

3. Por Decreto dictado por el Sr. Concejal de Régimen Interior, Movilidad, Deportes y Comercio de 
fecha 13 de agosto de 2024, fue aprobada la Convocatoria y las Bases unidas que regirán el Proceso 
selectivo para la provisión, de diecinueve (19) plazas de la categoría de Administrativo/a (15 general y 4 
general discapacidad) del Ayuntamiento de León, pertenecientes a la Escala de Administración general, 
Subescala Administrativa, clasificadas en el grupo C, subgrupo C1 (publicado en el Boletín Oficial de la 
Provincia de León nº 160 de 21 de agosto de 2024, en el Boletín Oficial de Castilla y León nº 163 de 22 de 
agosto de 2024, e insertado anuncio en el Boletín Oficial del Estado nº 214 de 4 de septiembre de 2024). 

4. De conformidad con lo establecido en la Bases 6.4, en el plazo de veinte días hábiles a partir del 
día siguiente a la publicación del anuncio del extracto de la convocatoria en el «Boletín Oficial del Estado», 
es decir, del día 5 de septiembre de 2024 (día siguiente al del anuncio en el BOE) y finalizado el día 2 de 
octubre de 2024 (20 días hábiles) fueron presentadas un total de 1068 solicitudes. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

I. La Base Quinta de las reguladoras establece los requisitos que deben cumplir los aspirantes 
para ser admitidos en el proceso selectivo. 

II. Además, las solicitudes para formar parte en el proceso selectivo deberán de reunir los 
requisitos establecidos en la Base Sexta, en cuanto al plazo, al modelo utilizado, la documentación que 



Página 2 de 30 

 

ha de acompañar a la misma, la forma de presentación y el abono de la tasa por derechos de examen 
que corresponda.  
 

III. Según lo dispuesto en la Base Octava, apartado 8.1 de las Bases del presente proceso 
selectivo, terminado el plazo de presentación de solicitudes, el órgano competente dictará Resolución 
declarando aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, en el plazo máximo de dos meses. 

IV La Base Octava, párrafo 8.2 de las Bases del presente proceso selectivo, en relación con lo 
dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren 
en la relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez 
días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución, para subsanar el 
defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa, con la advertencia de si en el plazo 
señalado no se subsanasen los defectos justificando su derecho a ser admitidos, serán definitivamente 
excluidos del proceso selectivo. 

V. De acuerdo al artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, y el 
41 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, el 
Alcalde Presidente de la Corporación ostenta la competencia para la aprobación de las bases de los 
procedimientos de selección de personal y demás competencias durante el desarrollo de los mismos, 
si bien mediante Decreto de Alcaldía-Presidencia de 14  y 21 de julio de 2.023 dichas competencias 
han sido delegadas en el Sr. Concejal Delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos, Movilidad y 
Deportes. 

En virtud de cuanto antecede y en ejercicio de las atribuciones que me han sido conferidas por 
delegación mediante Decretos de la Alcaldía-Presidencia de fecha 14 y 21 de julio de 2023, RESUELVO:  

PRIMERO Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas para 
participar en el Proceso selectivo para la provisión, de diecinueve (19) plazas de la 
categoría de Administrativo/a (15 general y 4 general discapacidad), pertenecientes a 
la Escala de Administración general, Subescala Administrativa, clasificadas en el 
grupo C, subgrupo C1, del Ayuntamiento de León, declarando como admitidas en el 
Turno general a las que figuran en el Anexo I y como excluidas a las que figuran en el Anexo 
II. 

La inclusión de aspirantes en la relación de admitidos que figura en el Anexo I no supone el 
reconocimiento de que los mismos reúnen los requisitos generales y particulares exigidos 
en las bases del presente proceso selectivo. La acreditación y verificación de éstos tendrá 
lugar únicamente para los aspirantes que superen el proceso selectivo, en la forma y 
momento procedimental establecido en las bases. 

SEGUNDO Habilitar un plazo de diez hábiles contados desde el día siguiente a la publicación de 
la presente Resolución para formalizar alegaciones o subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o en su caso, su no inclusión expresa. Si así no se hiciera, se les 
tendrá por desistido de su solicitud, de acuerdo con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, y con los efectos previstos en el artículo 21 de la citada Ley. 

TERCERO Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Tablón de Edictos de este 
Ayuntamiento situado en su sede electrónica www.sede.aytoleon.es. 

 
 
 
 
 
 

http://www.sede.aytoleon.es/


Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 3 de 30 

 

ANEXO I 
TURNO GENERAL Listado provisional personas admitidas 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ABAD REÑON, ROBERTO ***4945** 

2 ABADIA ANTA, MIRIAN ***5819** 

3 ABELLAN GARCIA, ISABEL ***8972** 

4 ACEVEDO GONZALEZ, NOEMI ***3621** 

5 AGUADO CARBALLO, MARTA ***8553** 

6 ALAEZ GONZALEZ, BEATRIZ ***5392** 

7 ALAEZ LLAMAZARES, DANIEL ***6854** 

8 ALAEZ VIZCAINO, BEATRIZ ***0186** 

9 ALAMO CUBERO, FERNANDO ***8431** 

10 ALDASORO ORDAS, MARTIN AURELIO ***7346** 

11 ALEGRE PERNIA, RUBEN ***6611** 

12 ALEGRE VELASCO, ANA MARIA ***4926** 

13 ALEJANDRE LLAMAZARES, AINHOA ***3292** 

14 ALFARO RODRIGUEZ, LIDIA ***3256** 

15 ALFAYATE MARTINEZ, ALBA MARIA ESTHER ***7392** 

16 ALIJA RODRIGUEZ, SERGIO ***5772** 

17 ALIJAS SANTOS, NURIA ***1595** 

18 ALLEGUE BLANCO, IVAN ***3239** 

19 ALLER BLANCO, SONIA ***7021** 

20 ALLER DEL AMO, SANDRA ***4954** 

21 ALMANZA CRESPO, ROCIO ***4726** 

22 ALONSO ALEGRE, VIRGINIA ***3580** 

23 ALONSO ALLER, ANA BELEN ***6786** 

24 ALONSO BANDERA, LAURA ***6250** 

25 ALONSO BLANCO, HECTOR ***7467** 

26 ALONSO BLANCO, LUCIA ***6129** 

27 ALONSO CADENAS, PATRICIA ***9711** 

28 ALONSO CELADA, SARA ***5796** 

29 ALONSO CIENFUEGOS, JOSE MANUEL ***7600** 

30 ALONSO DE CASTRO, ABRAHAM ***2096** 

31 ALONSO FERNANDEZ, JAVIER  ***2620** 

32 ALONSO GARCIA, CAROLINA EVA ***8632** 

33 ALONSO GARCIA, JORGE ***5470** 

34 ALONSO HERRERO, CRISTINA ***6080** 

35 ALONSO LOPEZ, SILVIA ***1228** 

36 ALONSO LORENZO, M. LUISA ***3286** 

37 ALONSO PELAEZ, MARIA ***7820** 

38 ALONSO ROCHE, PATRICIA ***4165** 



Página 4 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

39 ALONSO SAN ESTEBAN, SERGIO ***5802** 

40 ALONSO SANCHEZ, NOEMI ***1714** 

41 ALONSO SOLETO, ROCIO ***9541** 

42 ALVAREZ ALVAREZ, SUSANA ***9233** 

43 ALVAREZ ALVES, JUDIT ***6262** 

44 ALVAREZ BARRAGAN, ELENA ***5239** 

45 ALVAREZ BARRIO, MARIA CRISTINA ***3315** 

46 ALVAREZ CARRO, BEATRIZ ***7614** 

47 ALVAREZ CARRO, SAMUEL ***0101** 

48 ALVAREZ CRESPO, LIDIA ***5557** 

49 ALVAREZ FERNANDE, ESTHER ***5690** 

50 ALVAREZ FERNANDEZ, ANTONIO ***9070** 

51 ALVAREZ FERNANDEZ, HECTOR ALFREDO ***8285** 

52 ALVAREZ FERNANDEZ, VIRGINIA ***6623** 

53 ALVAREZ GARCIA, CONSUELO ***4113** 

54 ALVAREZ GARCIA, M. CAMINO ***7256** 

55 ALVAREZ GONZALEZ, DANIEL ***0843** 

56 ALVAREZ GOROSTIAGA, HENAR ***8557** 

57 ALVAREZ HERRERA, ALVARO ***5200** 

58 ALVAREZ MARTIN, JUDIT ***7084** 

59 ALVAREZ MERINO, MARIO ***1460** 

60 ALVAREZ MORAN, ELENA ***5007** 

61 ALVAREZ MORAN, LUZ DEL MAR ***1046** 

62 ALVAREZ MORAN, MARIA TERESA ***4599** 

63 ALVAREZ ORDOÑEZ, GRACIELA ***3585** 

64 ALVAREZ PACIOS, ANA BELEN ***3158** 

65 ALVAREZ PRIETO, BELEN ***5566** 

66 ALVAREZ ROBLES PATRICIA ***0788** 

67 ALVAREZ SANTOS, ELIANA ***6224** 

68 ALVAREZ SUAREZ, HIGINIA ISABEL ***9913** 

69 ALVAREZ UGIDOS, REBECA ***3606** 

70 ALVAREZ UGIDOS, RUTH ***0301** 

71 AMILIVIA PARDO, IRENE ***6202** 

72 ANDINA VALBUENA, CRISTINA ***4333** 

73 ANDINA VALBUENA, MABEL ***1773** 

74 ANDRES GOMEZ, EDUARDO ***6010** 

75 ANDRES MORAN, ANA BELEN ***0137** 

76 ANIA GONZALEZ, MAITE ***6437** 

77 ANTOLIN BLANCO, MARIA NOELIA ***7606** 

78 ANTON ALVAREZ, MARIA HELGA DE  ***8694** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 5 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

79 ANTON ALVAREZ, SARA ***7529** 

80 APARICIO BARRIO, LAURA ***7097** 

81 APARICIO JUAREZ SANDRA ***2831** 

82 ARCE MACHO, EVA MARIA ***7822** 

83 ARCE MACHO, RAQUEL ***9402** 

84 ARDURA GARCIA, SEILA ***6663** 

85 ARIAS CASADO, ESTHER ***4010** 

86 ARIAS DIAZ, LUCIANO ***2642** 

87 ARIAS GOMEZ, ALICIA ***3671** 

88 ARIAS LOPEZ, RAQUEL ***0703** 

89 ARIAS MIRANDA, MARIA ROSARIO ***8229** 

90 ARJONA COBOS, ANTONIO ***9741** 

91 ARRIBA SAMPRON, SELINA DE ***1064** 

92 ARROYO FERNANDEZ, VICTOR ***3316** 

93 ARROYO GARCIA, SUSANA ***6585** 

94 ARROYO RIOS, BEATRIZ ***5985** 

95 AZCANO CRESPO, ALBA ***8719** 

96 BAJO PARRO, SERGIO ***2540** 

97 BALMORI SANCHEZ, EDUARDO ***6515** 

98 BALTODANO GARCÃ•A, KARINA VIDALY ***2611** 

99 BANDERA BARAGAÑO, ALEJANDRO ***6587** 

100 BAO VILA, PAOLA ***4651** 

101 BARBERO GARCIA, LUIS ***7449** 

102 BARRERO GONZALEZ, ALBERTO ***0092** 

103 BARTOLOME PERAL, MARIA ARANTZAZU ***1530** 

104 BAUBETA FAJARDO, HECTOR ALEJANDRO ***5003** 

105 BAYON DEL RIEGO, M. VANESA ***2785** 

106 BAYON GONZALEZ, OSCAR ***0705** 

107 BECERRA RODRÍGUEZ, PAULA ***5833** 

108 BENAVIDES BURDEL, ADRIAN ***8942** 

109 BENAVIDES SMITS, FRANCISCO ***2016** 

110 BENEITEZ BLANCO, CARLOS ***5872** 

111 BENEITEZ PELLITERO, MARGARITA ***7397** 

112 BENITO VARGAS, NOELIA ***5615** 

113 BERCIANO GARCIA, SANDRA ***4764** 

114 BERCIANO TRAVESI, MODESTA MANUELA ***6285** 

115 BERGADO BASCONES, CARLA ***8257** 

116 BERMEJO CAMPELO, BEATRIZ ***0382** 

117 BERMEJO DE LA PARTE, ESTHER ***0131** 

118 BERNARDO MIRANTES, ANA BELEN ***3023** 



Página 6 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

119 BERTRAND GONZALEZ, ADRIANA MARIA ***7359** 

120 BES TOMAS, JAIME ***1928** 

121 BLANCO ALMERIA, MONICA ***8457** 

122 BLANCO BARBADO, ROBERTO ***5372** 

123 BLANCO CAMPELO, ANA BELEN DEL ***7395** 

124 BLANCO GUTIERREZ, BELEN MARIA ***9454** 

125 BLANCO GUTIERREZ, ESTEFANIA ***4278** 

126 BLANCO MATILLA,SORAYA ***5844** 

127 BLANCO RODRIGUEZ, CARLOS JAVIER ***7808** 

128 BLANCO RODRIGUEZ, LAURA ***1236** 

129 BLANCO ROMAN, ZULIMA ***1843** 

130 BLANCO RUBIO, NOEMI ***1964** 

131 BLANCO SANDOVAL, MARIA YOLANDA ***6708** 

132 BORRAZ PELLITERO, M. SILVIA ***9596** 

133 BORREGAN GUTIERREZ, REBECA ***8119** 

134 BOYANO CANO MARIA TERESA ***7140** 

135 CABALLERO ESPINEL, MARIA ELENA ***8428** 

136 CABALLERO FERNANDEZ, JOSE MARIA ***5193** 

137 CABALLO GAGO, LORENA ***3272** 

138 CABERO ALVAREZ, IVAN ***5779** 

139 CABERO CALZADO, DANIEL ***5664** 

140 CABO GARCIA, TOMAS ***4443** 

141 CALDERON MUÑOZ, MERCEDES CARMEN ***0005** 

142 CALLE LAZARO, BEATRIZ DE LA ***1647** 

143 CALLEJA LOPEZ, MAR ***4820** 

144 CALLEJO FAÑEZ, CESAR ***6372** 

145 CALLEJO GONZALEZ, ROBERTO ***5263** 

146 CALLEJO MAGAZ, ABRAHAM ***9349** 

147 CALVO GUTIERREZ, HECTOR  ***7288** 

148 CALVO HERMOSO, SARAY ***5327** 

149 CALZON ARIAS, ROSA MARIA ***7026** 

150 CAMPANO ALONSO, MARTA LUISA ***0462** 

151 CAMPILLO MARTINEZ, GUILLERMO ***4787** 

152 CAMPOS MENDIETA, JUAN FRANCISCO ***5210** 

153 CANO SANTOS, GEMA ***2417** 

154 CANURIA ATIENZA, ANA BELEN ***9396** 

155 CANURIA FERNANDEZ, SUSANA ***7827** 

156 CANURIA FERNANDEZ, TRINIDAD ***7054** 

157 CAÑIZARES ALVAREZ, ALVARO ***1987** 

158 CAÑO LLANOS, JAIRO ***0877** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 7 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

159 CARBAJO FERNANDEZ, MARIA YOLANDA ***7342** 

160 CARBAJO VILLAZALA, MONICA ***1173** 

161 CARDO ALBITE, ANA MARIA ***7397** 

162 CARMENES BAYON, LUCIA ***1081** 

163 CARRERA  CASADO, VICTORIA ***6219** 

164 CARRETERO CALVO, MARIA BEGOÑA ***0966** 

165 CARRETERO TARANILLA, ELENA ***7381** 

166 CARRO ESTEBAN, SANTIAGO RUBEN ***5588** 

167 CARRO MENENDEZ, ALVARO ***3005** 

168 CARRO RODRÍGUEZ, MARIA DEL PRADO ***0102** 

169 CARTON ALIJA, ZULEMA ***6247** 

170 CASADO BAJO, ROSA ANA ***4077** 

171 CASADO FLOREZ, LUCIA ***7345** 

172 CASADO GARCIA, EVA MARIA ***7130** 

173 CASADO GARRIDO, EVA ESTILITA ***9350** 

174 CASAMAYOR DOMENECH, MARIA CRISTINA ***3897** 

175 CASAS MARTINEZ, JORGE ***1669** 

176 CASTANEDO PINILLA, MARIA JOSE ***9415** 

177 CASTAÑEDA DIEZ, MARIA VICTORIA ***7331** 

178 CASTAÑO RODRIGUEZ, CRISTINA ***1748** 

179 CASTAÑON FERNANDEZ, SANDRA ***0338** 

180 CASTELLANOS ALVAREZ, PEDRO ***3045** 

181 CASTELLANOS FERNANDEZ, ELENA ***4289** 

182 CASTELLANOS GOMEZ, SANTIAGO TEODORO ***2325** 

183 CASTELLANOS NICOLAS, ANA MARIA ***4380** 

184 CASTELO NATAL, SANDDRA ***5366** 

185 CASTRO GARCIA, LUCIA ***0647** 

186 CASTRO GONZALEZ, ROCIO ***2150** 

187 CASTRO RIVAS, ESTEFANIA DE  ***5163** 

188 CASTRO RODRIGUEZ, NURIA ***2127** 

189 CASTRO RONCERO, LAURA DE ***7401** 

190 CASTRO ROZADA, MARIA ***7385** 

191 CASTRO RUBIO, ALEJANDRO ***9414** 

192 CAYON ALVAREZ, MARTA ***6166** 

193 CAYON CAÑON, SERGIO ***9264** 

194 CELIS FERNANDEZ, JAVIER DE ***0134** 

195 CELIS LEON, ALMUDENA DE ***3680** 

196 CELIS LEON, ARANZAZU DE ***6559** 

197 CEMBRANOS ARCE, LAURA ***3870** 

198 CEMBRANOS JUAREZ, LUCIA  ***7734** 



Página 8 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

199 CENJOR RODRIGUEZ, OLGA ***7916** 

200 CENTENO FERNANDEZ, LUIS ALBERTO ***3465** 

201 CERUELO RECIO, MIRIAM ***1056** 

202 CESTEROS MARTIN, ELSA ***2166** 

203 CHAMORRO BARRAGAN, MARIA ANGELES ***6941** 

204 CHICO MATATAGUI, ANA MARIA ***8728** 

205 CIDON FERNANDEZ, LOURDES ***1324** 

206 CLARO DOMINGUEZ, CRISTINA ***1861** 

207 COELHO SANTOS, ALEXANDRA FILIPA ***5517** 

208 COLADO PERTEJO, SILVIA ***2242** 

209 COLLETTI CORTES, ADRIANA ***7022** 

210 COQUE MUÑIZ, MINERVA ***4103** 

211 CORDEIRO SANTOS, CLAUDIA ***7061** 

212 CORDERO SIMON, MARIA JOSE ***5825** 

213 CORRAL ÁLVAREZ, RAQUEL ***5856** 

214 CORREDERA MARTINEZ, ANA BELEN ***5837** 

215 CORREDERA MARTINEZ, EVA MARIA ***5836** 

216 CORROCHANO DIEGO, ALBA ***6048** 

217 CORTE RAMOS, ALBA ***1595** 

218 CORTIZO MONTES, CRISTINA ***7391** 

219 COSMEN GARCIA, NURIA ***9435** 

220 CRESPO GARCIA, LAURA ***0539** 

221 CRESPO VAZQUEZ, VANESSA ***3291** 

222 CUADRADO DIEZ, PAULA ***6302** 

223 CUBERO GARCIA, CRISTINA ***5184** 

224 CUERVO CASTRILLO, PATRICIA ***6126** 

225 CUESTA GARCIA, SONIA ***0812** 

226 CUESTA PELAEZ, LAURA ***2967** 

227 CUESTA SANTAMARIA, BEATRIZ ***7284** 

228 CUETO GALLEGO, MARIA DEL CARMEN ***9106** 

229 CUEVAS ALDONZA, MONICA ***9795** 

230 CUNQUERO FERREIRA, MIGUEL ANGEL ***7415** 

231 DE CELIS LEON, ALMUDENA ***3680** 

232 DELAS LABRADOR, OFELIA PATRICIA ***9701** 

233 DELGADO REYERO, LORENA ***0529** 

234 DIAZ BLANCO, SOFIA RAQUEL ***8059** 

235 DIAZ GARCIA EVA MARIA ***7021** 

236 DIAZ NOGAL, TERESA ***6643** 

237 DIEGUEZ DE LA MATA, JUDITH ***2543** 

238 DIEZ DELGADO, JUAN ***0457** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 9 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

239 DIEZ GARCIA, SOFIA ***3771** 

240 DIEZ GONZALEZ, RAQUEL ***6502** 

241 DIEZ NUÑEZ, SANDRA MARIA ***1662** 

242 DIEZ PALOMINO, VICTORIA ***7289** 

243 DIEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***9497** 

244 DÍEZ TASCÓN, MIRIAM ***7905** 

245 DOMINGO SAN MARTIN, ALBERTO ***2472** 

246 DOMINGUEZ CAÑAS, ALBA ***6386** 

247 DOMINGUEZ CASEIRO, ALDA SOFIA ***7286** 

248 DOMINGUEZ CIVIL MARTA ***2576** 

249 DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA VICTORIA ***1763** 

250 DOMINGUEZ GARCIA, DIEGO ***2929** 

251 DOMINGUEZ MARBAN, MARIA VICTORIA ***8803** 

252 DONADO GARCIA, ANA ***4666** 

253 DOS SANTOS RODRIGUEZ, JUDITE ***3184** 

254 DUARTE GUILLEN, CORNELIO DE JESUS ***9577** 

255 DUARTE MORAN, ANGELINA ***8261** 

256 DURANDEZ ESTRELLA, LEIRE ***4719** 

257 ECEIZABARRENA RUANO, MANUEL ***3630** 

258 ELVIRA GARCIA, MARIA LUISA ***1007** 

259 ERAZO CHACHAPOLLA, KIMBERLI YARITZA ***0338** 

260 ESCANCIANO GONZALEZ, JUAN JOSE ***7054** 

261 ESCAPA LLAMAZARES, ALICIA ***9423** 

262 ESCRIBANO MARTIN, BALDUINO ***9481** 

263 ESPADA BARRIOS, CARLOS ***7433** 

264 ESPESO VALLEJO, RUTH ***1702** 

265 ESPINOSA ARIAS, EMMA ISABEL ***7920** 

266 ESTEBAN PASCUAL, SERGIO ***9627** 

267 ESTRADA GONZALEZ, DAVID ***2770** 

268 EWA RUMAN, KATARZYNA ***7604** 

269 FABRICH BARBERA, MARIA ANTONIA ***5595** 

270 FALAGAN ALVAREZ, AURORA ***3497** 

271 FELIPE FELIPE, MARIA SAGRARIO ***6943** 

272 FELIX DIEZ, BEATRIZ ***0480** 

273 FERMIÑAN GARCIA, JUDITH ***3647** 

274 FERNANDEZ ALVAREZ , BELEN ***1794** 

275 FERNANDEZ ALVAREZ, ROCIO ***7323** 

276 FERNANDEZ BERMEJO, VICTOR ***3642** 

277 FERNANDEZ CACHAN, ANA MARIA ***7772** 

278 FERNANDEZ CALZADA, LAURA ***5148** 



Página 10 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

279 FERNANDEZ CANO, MARIA ROSA ***9306** 

280 FERNANDEZ CASTRO, MARIA CONCEPCION ***9456** 

281 FERNANDEZ CHAMORRO, ANA PILAR ***6495** 

282 FERNANDEZ CUENYA, VANESSA ***4336** 

283 FERNANDEZ CUERVO ANGELICA ***0508** 

284 FERNANDEZ CUESTA, CRISTINA ***4648** 

285 
FERNANDEZ DE LA PUENTE PEREZ, LUCIA 
FERNANDA 

***8151** 

286 FERNANDEZ DE PRADO, SUSANA ***4742** 

287 FERNANDEZ DEL POZO, ANA ***0728** 

288 FERNANDEZ DIEZ, EMMA ***8811** 

289 FERNANDEZ DOMINGUEZ, EDUARDO ***7356** 

290 FERNANDEZ DOMINGUEZ, SILVIA ***7356** 

291 FERNANDEZ FERNANDEZ, BELEN ***2039** 

292 FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID ***5179** 

293 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***1356** 

294 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL ***5433** 

295 FERNANDEZ FERNANDEZ, SOFIA ***6927** 

296 FERNANDEZ FERNANDEZ, VALERIA ***7581** 

297 FERNANDEZ FRAILE, MARIA TERESA ***5116** 

298 FERNANDEZ GANCEDO, ALBA MARIA ***7477** 

299 FERNANDEZ GARCIA, ALICIA ***6252** 

300 FERNANDEZ GARCIA, ANA YOLANDA ***0078** 

301 FERNANDEZ GARCIA, DAVID ***4000** 

302 FERNANDEZ GARCIA, GABRIEL ***3364** 

303 FERNANDEZ GARCIA, ISIS ***6498** 

304 FERNANDEZ GARCIA, JORGE ***5128** 

305 FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO ***0490** 

306 FERNANDEZ GARCIA, LAURA ***4952** 

307 FERNANDEZ GARCIA, MARTA ***4273** 

308 FERNANDEZ GARCIA, VANESA ***5652** 

309 FERNANDEZ GIRALDA, MARTA ***0727** 

310 FERNANDEZ GONZALEZ, ANA BEATRIZ ***0265** 

311 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ***4884** 

312 FERNANDEZ GONZALEZ, ROSA M. ***6988** 

313 FERNANDEZ GONZALEZ, VANESA ***3400** 

314 FERNANDEZ GUTIERREZ, CRISTINA ***3998** 

315 FERNANDEZ GUTIERREZ, LARA ***2924** 

316 FERNANDEZ JATO, ALBERTO ***7115** 

317 FERNANDEZ LOPEZ, ANDREA ***7570** 

318 FERNANDEZ LOPEZ, PATRICIA ***3112** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 11 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

319 FERNANDEZ LOPEZ, YOANA ***3112** 

320 FERNANDEZ MAGAZ, DIEGO ***7393** 

321 FERNANDEZ MANZANO, ADRIADNA ***4895** 

322 FERNANDEZ MARTINEZ, PATRICIA ***3222** 

323 FERNANDEZ MENENDEZ, SEILA ***3928** 

324 FERNANDEZ MERINO, ELENA ***0783** 

325 FERNANDEZ MONTIEL, ELENA ***2161** 

326 FERNANDEZ MORAN, ARANZAZU ***5119** 

327 FERNÁNDEZ MORÁN, SUSANA ***0155** 

328 FERNANDEZ MUÑIZ, ANDREA ***7630** 

329 FERNANDEZ ORTIZ, JACOBO ***9707** 

330 FERNANDEZ OVIEDO, HECTOR ***3934** 

331 FERNANDEZ PEREZ, ANA BELEN ***9812** 

332 FERNANDEZ PEREZ, ANA JESUS ***9631** 

333 FERNANDEZ PEREZ, ESTELA ***5524** 

334 FERNANDEZ REGUERA, FELIX ***8021** 

335 FERNANDEZ RINCON, NATALIA ***7193** 

336 FERNANDEZ ROBLES, VANESA ***3431** 

337 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA ***3895** 

338 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL ***4619** 

339 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JAIRO ***3307** 

340 FERNANDEZ RODRIGUEZ, SARAY ***5586** 

341 FERNÁNDEZ SACRISTÁN, PATRICIA  ***6686** 

342 FERNANDEZ SAGÜILLO, MARTA ***5695** 

343 FERNANDEZ SOLANA, ANA MARIA ***6350** 

344 FERNANDEZ SUAREZ, CRISTINA ***6321** 

345 FERNANDEZ TABUYO, GABRIELA MARIA ***7554** 

346 FERNANDEZ TEIJON, IVAN ***1587** 

347 FERNANDEZ VALVERDE, CRISTINA ***7269** 

348 FERNANDEZ VILLARES, MONICA ***5339** 

349 FERNANDEZ YUGUEROS, MARIA ANGELES ***9886** 

350 FERNANDEZ-ESCANDON SANCHEZ, LUIS ***7991** 

351 FERRER ESPINOSA, ALBERTO ***7785** 

352 FERRERAS ARGUELLO, MIRIAM ***9617** 

353 FERRERAS GONZALEZ, ALBA ***8860** 

354 FERRERAS LOPEZ, ELISA ***5631** 

355 FERRERAS SUAREZ, RAQUEL ***1469** 

356 FERRERAS TESON, AUREA ***0233** 

357 FERRERO BECARES, SARA ***8875** 

358 FERRERO LORENZANA, M. LIDIA ***5323** 



Página 12 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

359 FERRERO MARTIN, REBECA ***3164** 

360 FERRERO MIGUELEZ, MONTSERRAT ***5655** 

361 FERRERO RODRIGUEZ, ELBA ***0527** 

362 FIDALGO FERNANDEZ BEGOÑA ***9171** 

363 FIDALGO MARTIN, BEATRIZ ***0925** 

364 FIDALGO MARTINEZ NATALIA ***5594** 

365 FIERRO GUTIERREZ, LUIS ANGEL ***4916** 

366 FIERRO GUTIERREZ, MARIA LUISA ***8562** 

367 FLECHA BERNAL, M. CARMEN ***5758** 

368 FLORES MOREJON, YAIZA ***4652** 

369 FLOREZ BARON, ANA ENCARNACION ***2930** 

370 FLOREZ DIEZ, SANDRA ***6741** 

371 FLOREZ FUENTE, SONIA ***5665** 

372 FLOREZ MAGADAN, MERCEDES ***9371** 

373 FONSECA ARIAS, MARTA ***0706** 

374 FRANCISCO FERNANDEZ, JACQUELINE ***4484** 

375 FRANCO MORENO, CRISTINA ***7581** 

376 FRANCO PARDO, CLARA EUGENIA ***5685** 

377 FREIRE MARTINEZ, MIGUEL ANGEL ***4465** 

378 FUENTE GRANDE, ANA BELEN DE LA  ***0481** 

379 FUENTE MARTINEZ, DIEGO DE LA  ***7600** 

380 FUENTES APARICIO, CARMEN ***7686** 

381 FUERTES GARCIA, JOSE MARIA ***9511** 

382 FUERTES MAGDALENO, EVA CRISTINA ***8764** 

383 GALLARDO NISTAL, MARIA YOLANDA ***8367** 

384 GALLEGO GARCIA, JENNIFER ***1808** 

385 GARCIA ALAIZ, BEATRIZ ***2291** 

386 GARCIA ALVAREZ, JARA ***6295** 

387 GARCIA ALVAREZ, MARTA ***7405** 

388 GARCIA ALVAREZ, VERONICA ***3681** 

389 GARCIA BAJO, PILAR MONICA ***8963** 

390 GARCIA BARDON, ROBERTO ***7396** 

391 GARCIA BERMEJO, RODRIGO MANUEL ***5117** 

392 GARCIA CABALLERO, RICARDO ***7637** 

393 GARCIA CAMPO, MARIA ***3530** 

394 GARCIA CAÑAS, NURIA ***0218** 

395 GARCIA CENTENO, AITOR ***3510** 

396 GARCIA CUEVAS, M. ANGELES ***8968** 

397 GARCIA DE LA RIVA, NATALIA ***3585** 

398 GARCIA DIEZ, JAVIER ***0606** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 13 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

399 GARCIA DOS SANTOS, SILVIA ***2661** 

400 GARCIA ELIAS, SERGIO ***7332** 

401 GARCIA ESPINOSA, RUTH MARIA ***1199** 

402 GARCIA ESTRADA, CECILIA ***5479** 

403 GARCIA FERNANDEZ, JOSE CARLOS ***0899** 

404 GARCIA FERNANDEZ, LUCIA ***6069** 

405 GARCIA FERNANDEZ, MARIA JOSE ***0385** 

406 GARCIA FERNANDEZ, TANIA ***6069** 

407 GARCIA FERNANDEZ, YOLANDA ***3362** 

408 GARCIA GARCIA, CRISTINA ***9805** 

409 GARCIA GARCIA, RAQUEL ***2665** 

410 GARCIA GARCIA, RUBEN ***3892** 

411 GARCIA GARRIDO, NATALIA ***4440** 

412 GARCIA GONZALEZ, GEMA ***4668** 

413 GARCIA GONZALEZ, MARTA ***2044** 

414 GARCIA GONZALEZ, SEILA ***4728** 

415 GARCIA INFANTE, MONTSERRAT ***8976** 

416 GARCIA JOVE HUERGA, LUCIA ***9204** 

417 GARCIA JUANES, SONIA ***0513** 

418 GARCIA LASO, CAROLA ***0066** 

419 GARCIA LLAMAS, PATRICIA ***3613** 

420 GARCIA LLAMERO, MARIA JOSE ***2017** 

421 GARCIA MARTINEZ, ALVARO ***2748** 

422 GARCIA MARTINEZ, ANGEL MANUEL ***9168** 

423 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA ***3361** 

424 GARCIA MARTINEZ, VERONICA ***5382** 

425 GARCIA MORANO, ANA ***2091** 

426 GARCIA MOYA, CAROLINA ***7517** 

427 GARCIA PARRA, GREISKELLY ***9515** 

428 GARCÍA PERALES, JAIME ***8076** 

429 GARCIA PEREZ, JOSE ***2721** 

430 GARCÍA PÉREZ, SARA ***0674** 

431 GARCIA REGUERA, MARIA ESTHER ***9707** 

432 GARCIA RIVAS, REBECA ***5931** 

433 GARCIA RODRIGUEZ, CRISTINA ISABEL ***5896** 

434 GARCIA RODRIGUEZ, JUAN VALENTIN ***5425** 

435 GARCIA RODRIGUEZ, MARTA ***0467** 

436 GARCIA RODRIGUEZ, VANESA ***5895** 

437 GARCIA RUIZ, GEMA ***9062** 

438 GARCIA SUAREZ, MARIA JOSE ***2182** 



Página 14 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

439 GARCIA SUAREZ, ROSA FELISA ***9307** 

440 GARCIA VILLAFAÑE, SERGIO ***2404** 

441 GARMILLA REDONDO, Mª ANGELES ***7702** 

442 GARRIGO MORUECO, IRENE ***6864** 

443 GEORGIEV GEORGIEV, ROSEN ***1363** 

444 GETINO ALONSO, MARTA ***7212** 

445 GETINO GARCIA, CLARA ISABEL ***4908** 

446 GIL BAYON, PATRICIA ***5365** 

447 GIL GONZALEZ, RAFAEL ***8587** 

448 GIL JIMENEZ, IRIS ***5887** 

449 GIL MARTINEZ, MARIA ***6487** 

450 GIL SUAREZ, JUANA SALOME ***1188** 

451 GIL VILLAGRA, LAURA ***0077** 

452 GIMENO LEONATO, ROBERTO ***8539** 

453 GIRALDEZ PEREZ, SERGIO ***6011** 

454 GODOY CANO, MARIA DEL CARMEN ***1002** 

455 GOENAGA SANCHEZ, JUAN ***8172** 

456 GOMEZ RODRIGUEZ, ALVARO ***7194** 

457 GOMEZ SOLLA, MIGUEL  ***1516** 

458 GONZALEZ ALVAREZ, JORGE ***7344** 

459 GONZALEZ ALVAREZ, MILAGROS ***4295** 

460 GONZALEZ ARABIO SANDOVAL, MARTA ***2849** 

461 GONZALEZ ARIAS, NOELIA ***3178** 

462 GONZALEZ BAYON, DANIEL ***2246** 

463 GONZALEZ BAZAL, MARIA ***5139** 

464 GONZALEZ BERNARDO, MARTA ***1193** 

465 GONZALEZ CARMONA, MARIA PILAR ***8289** 

466 GONZALEZ CASTRO, OLGA ***8299** 

467 GONZALEZ CHAMORRO, ANA BELEN ***8694** 

468 GONZALEZ DEL CASTILLO, ALEJANDRA ***2937** 

469 GONZALEZ DEL REY, ANA BELEN ***7659** 

470 GONZALEZ DIEZ, SONIA ***2183** 

471 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA ***7534** 

472 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ***6456** 

473 GONZALEZ FERNANDEZ, VICTORIA ***5433** 

474 GONZALEZ FERRERAS, MARIA LORETO ***1033** 

475 GONZALEZ FERRERO, SERGIO ***0330** 

476 GONZALEZ GARCIA, BEATRIZ ***4610** 

477 GONZALEZ GARCIA, HECTOR ***1851** 

478 GONZALEZ GARCIA, LAURA ***0191** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 15 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

479 GONZALEZ GONZALEZ, ESTELA ***0468** 

480 GONZALEZ GONZALEZ, LAURA ***6380** 

481 GONZALEZ GONZALEZ, TERESA PAZ ***7538** 

482 GONZALEZ GRANADA, LAURA ***8486** 

483 GONZALEZ LLAMAS, LAURA ***7166** 

484 GONZALEZ LOPEZ, LETICIA ***2234** 

485 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE JUAN ***2855** 

486 GONZALEZ MARTINEZ, MARIA LUISA ***1331** 

487 GONZÁLEZ MESTRE, FRANCISCO RAMÓN ***1915** 

488 GONZALEZ MOLERO, LAURA ***3965** 

489 GONZALEZ MONTERO, LAURA ***7084** 

490 GONZALEZ MUÑIZ, ANA ISABEL ***5776** 

491 GONZALEZ NAVEIRO, ISABEL ***5201** 

492 GONZALEZ OGAYAR, LUCIA ***0359** 

493 GONZALEZ ORDAS, AMABLE ***2803** 

494 GONZALEZ ORDAS, M. MERCEDES ***8907** 

495 GONZALEZ PEREZ, ALBERTO ***5587** 

496 GONZALEZ PEREZ, ALBERTO ***7370** 

497 GONZALEZ PEREZ, PAULA ***4596** 

498 GONZALEZ PRIETO, JOSE RAMON ***6203** 

499 GONZÁLEZ REDONDO, MARÍA ESTHER ***4451** 

500 GONZALEZ RIVERA, LUIS MIGUEL ***1847** 

501 GONZALEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER ***9166** 

502 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS ALBERTO ***6755** 

503 GONZALEZ SABUGAL, YUMEI ***2230** 

504 GONZALEZ SANCHEZ, ELENA ***5267** 

505 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SALOMÉ ***5934** 

506 GONZALEZ SEVA, MARIA DEL PILAR ***6789** 

507 GONZALEZ VILLAMIDES, INES ***4034** 

508 GONZALEZ VIÑUELA, VERONICA ***3899** 

509 GONZALO DE MATA CRESPO ***9600** 

510 GONZALVEZ SUELA, VIRGINIA ***0789** 

511 GOÑI TOLEDO, MARIA DE LOS ANGELES ***0354** 

512 GORDON ALVAREZ, BARBARA ***3577** 

513 GORDON SUAREZ, LORENA ***1814** 

514 GORGOJO RODRIGUEZ, MARIO ***2154** 

515 GRANJA HERRERA, LARA ***0883** 

516 GRAÑERAS MENCIA, AFRICA ***6270** 

517 GROZA TIPLEA,CRISTINA ELENA ***9567** 

518 GUERRA GARCIA, SILVIA ***1740** 



Página 16 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

519 GUERRA TEMPRANO, DAVID ***8916** 

520 GUERRA VIVAS, LAURA ***6076** 

521 GUERRERO OTERO, YOLANDA ***2431** 

522 GUIJARRO MARTINEZ, Mª LUZ ***9968** 

523 GUIJAS GENTO, JORGE ***0429** 

524 GUTIERREZ BLANCO, NURIA ***2040** 

525 GUTIERREZ CUBILLO, ANA ISABEL ***8608** 

526 GUTIERREZ FERNANDEZ, SILVIA ***5319** 

527 GUTIERREZ GONZALEZ, LUCIA ***7520** 

528 GUTIERREZ IBAÑEZ, IRIS ***6911** 

529 GUTIERREZ LARRAINZAR, MARIA DEL PUY ***0857** 

530 GUTIERREZ MARTIN, JAIRO ***6388** 

531 GUTIERREZ MARTINEZ, Mª TERESA ***7306** 

532 GUTIERREZ PEREZ, AITANA ANGELA ***5134** 

533 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JAVIER ***4795** 

534 GUTIERREZ SUAREZ, RAQUEL ***4512** 

535 HERBES FERNANDEZ, MARIA ELENA ***8908** 

536 HERNANDEZ ALONSO, BEATRIZ ***2667** 

537 HERNANDEZ CACHO, MARIA ARANZAZU ***0935** 

538 HERNÁNDEZ ESPAÑA, INDIRA GEORGINA ***9658** 

539 HERNANDEZ GARCIA MARIO ***9932** 

540 HERNANDEZ MARCOS, CARMEN ***5187** 

541 HERRERO DEL OLMO, EVA ***2736** 

542 HERRERO GUTIERREZ, SARA ***4295** 

543 HERRERO MORENO, LEIRE ***9334** 

544 HEVIA HERNANDEZ, NATALIA ***0830** 

545 HIDALGO DIAZ, MARIA ***1421** 

546 HIGUERO CABAÑES, MARIA LUZ ***4714** 

547 HUERTOS FERNANDEZ, MARIA ***7790** 

548 IBAN ALVAREZ, MARIA ELENA ***9514** 

549 IBAN MENCIA, ENRIQUE ***2968** 

550 IGLESIAS CASTELLANOS, RAQUEL ***4798** 

551 IGLESIAS GUTIERREZ, ANA CRISTINA ***9201** 

552 IGLESIAS SORDO, SUSANA ***9519** 

553 ISLA PEREZ, LAURA ***5853** 

554 JIMENEZ ALONSO, GUILLERMO ***6934** 

555 JIMENEZ FRANGANILLO, MARIA DEL CARMEN ***9216** 

556 JIMENEZ VIDAL, ANA MINERVA ***0201** 

557 JODRA GARCIA, RUTH ***7507** 

558 JORGE GATO, MARIA ***3461** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 17 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

559 JUAN CANTON, EVANGELINA ***9437** 

560 JUAN JUAN, DIANA ***5956** 

561 KANJI RAJU, VINOD ***2320** 

562 LABARGA ALONSO, FRANCISCO ***4200** 

563 LAFUENTE DE PEDRO, MARIA GEMA ***0600** 

564 LAINE ORTIZ, MARIA ASUNCION ***0242** 

565 LAIZ GONZALEZ, ROSARIO ***7392** 

566 LAIZ RODRIGUEZ, CRISTINA ***3379** 

567 LAMAS GALLEGO, BELEN ***0089** 

568 LAZO MANGA, YOLANDA ***5250** 

569 LERA CUERVO, SHEILA ***2869** 

570 LESCUN GUTIERREZ, ANGEL ***3938** 

571 LIEDO FERNANDEZ, PABLO ***7878** 

572 LINDEZ MORALEDA, SUSANA ***6815** 

573 LIZ ABELAIRA, MANUEL ***1368** 

574 LLAMAS APARICIO, ANA ISABEL ***7400** 

575 LLAMAS DIEZ, BEATRIZ ***6762** 

576 LLAMAS VIDAL, ALVARO ***7151** 

577 LLAMAZARES DIEZ, SANDRA ***7765** 

578 LLAMAZARES GARCIA, MARIA DEL MAR ***5834** 

579 LLAMAZARES PANIAGUA, CHRISTIAN ***7186** 

580 LLAMAZARES ROBLES, BEATRIZ ***4243** 

581 LLAMAZARES RODRIGUEZ, NOELIA ***2667** 

582 LLAMERA FERRERAS, ANAIS ***7352** 

583 LLANEZA GUTIERREZ, ARANZAZU ***0223** 

584 LLORENTE HIGUERAS, SANDRA ***1561** 

585 LOBO GONZALEZ, M. TERESA ***7179** 

586 LOGARES GONZALEZ, PATRICIA ***3931** 

587 LOPEZ ALONSO, LUIS ALFONSO ***3022** 

588 LOPEZ ARIAS, JAVIER ***2878** 

589 LOPEZ BENEITEZ, ANA LETICIA ***8213** 

590 LOPEZ CARNERO, GEMA ***0328** 

591 LOPEZ DIEZ, MARIA TERESA ***0331** 

592 LOPEZ DIEZ, NATALIA ***5218** 

593 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***5297** 

594 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ***3952** 

595 LOPEZ FREIJO, SIRIA ***3049** 

596 LOPEZ GARCIA, JOSE ANGEL ***3605** 

597 LOPEZ GARCIA, VERONICA ***7029** 

598 LOPEZ GOMEZ, ESTELA ***2864** 



Página 18 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

599 LOPEZ GUTIERREZ, REBECA ***0204** 

600 LOPEZ KARTTUNEN, LAURA ***6692** 

601 LOPEZ LLORENTE, MARIA MERCEDES ***8964** 

602 LOPEZ LOPEZ, ONELIA ***3930** 

603 LOPEZ MARTINEZ, MONICA ***4839** 

604 LOPEZ RIERA, MARCELO ANTONIO ***5494** 

605 LOPEZ ROBERTO, MIRIAM MARIA ***8275** 

606 LOPEZ ROBLES, MARIA ***1067** 

607 LORENZANA FERNANDEZ, LUCIA ***5728** 

608 LORENZANA PEREZ, NURIA ***0425** 

609 LORENZANA REBOLLO, ALVARO ***5925** 

610 LORENZO AMADO, LOURDES DE ***6976** 

611 LORENZO AMADO, SUSANA DE ***8111** 

612 LORENZO FERNANDO, Mª. CARMEN ***6978** 

613 LOZANO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL ***2327** 

614 LOZANO LAIZ, INES  ***2367** 

615 LUENGO FRANGANILLO, GRACIELA ***5724** 

616 LUIS BETANCOR, ZAIRA EVERILDA ***7759** 

617 LUIS CAMACHO, ELENA ***1877** 

618 MACEDA ALVAREZ, TAMARA ***1441** 

619 MACHIO ARCE, ERICA ***5764** 

620 MALLO MONTOTO, ADRIAN ***6440** 

621 MANEA, FLORICA ***2211** 

622 MANGA MARTIN, GRACIELA ***1485** 

623 MANJON MARTIN, MIRIAM ***9274** 

624 MANTECA GONZALEZ, ANA ALICIA ***5536** 

625 MAÑANES GARCIA, ALICIA ***2773** 

626 MARAÑA FERNANDEZ, DAVID ***4025** 

627 MARASSA JUSTEL SANDRA ***5588** 

628 MARCOS CARNERO, LAURA ***1101** 

629 MARCOS DIEZ, EDUARDO ***6159** 

630 MARCOS MORO, YOVANA ***1936** 

631 MARCOS PEÑIN, RUTH ***7278** 

632 MARQUES CASTRO, NATALIA ***7502** 

633 MARTIN BOGAJO, JOSE BENITO ***1672** 

634 MARTIN FUNES, CARLOS GUILLERMO ***7270** 

635 MARTIN GARZON, DIEGO ***4581** 

636 MARTIN GOMEZ, GEMMA ***9433** 

637 MARTIN LUIS, NEREA ***2753** 

638 MARTIN VIELBA, LAURA ***5761** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 19 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

639 MARTINEZ ALDEANO, HECTOR ***5947** 

640 MARTINEZ ALMANZA, RAFAEL ***9267** 

641 MARTINEZ ALONSO, MARIA ISABEL ***6694** 

642 MARTINEZ ALVAREZ, LOTO ***3987** 

643 MARTINEZ BARTOLOME, EVELIA AURORA ***7021** 

644 MARTINEZ CARRO, JUAN CARLOS ***0322** 

645 MARTINEZ CIMADEVILLA, LUIS ***7458** 

646 MARTINEZ CORTIÑAS, YANOMI ***0836** 

647 MARTINEZ DE CASTRO, MARIA JOSÉ ***3264** 

648 MARTINEZ DE CELIS, SERGIO ***0366** 

649 MARTINEZ DE FRANCISCO, ELENA ***9944** 

650 MARTINEZ DIEZ, SILVIA ***3143** 

651 MARTINEZ FERNANDEZ, ARANZAZU ***0434** 

652 MARTINEZ FERNANDEZ, SONIA ***5705** 

653 MARTINEZ GARCIA, VIRGINIA ***4355** 

654 MARTINEZ GONZALEZ, CRISTINA ***4068** 

655 MARTINEZ GUTIERREZ, LYDIA ***5233** 

656 MARTINEZ GUTIERREZ, VIRGINIA ***8286** 

657 MARTINEZ LIEBANA, CARMEN ***7852** 

658 MARTINEZ LUJAN, FRANCISCO ***5833** 

659 MARTINEZ MARCOS, BEATRIZ ***5263** 

660 MARTINEZ MARCOS, MONICA MARÍA ***9840** 

661 MARTINEZ MARTIN, NOELIA ***7074** 

662 MARTINEZ NOVA, JUAN ANTONIO ***5380** 

663 MARTINEZ OCAMPO, VICTOR ***7044** 

664 MARTINEZ RIVAS, ADRIAN ***7067** 

665 MARTINEZ ROBLES, IBAN ***2442** 

666 MASNOU LOPEZ, PALOMA ***2131** 

667 MATA GONZALEZ, VANESA ***3328** 

668 MATACHANA SUAREZ, MARIA HELENA ***2342** 

669 MATEOS LOPEZ, JORGE ***5366** 

670 MATEOS PASTOR, TANIA ***5143** 

671 MATIAS CIRAC, MIGUEL ***3942** 

672 MATORRA PUERTA, MARIA LUISA ***9941** 

673 MATOS CASTRO, MARIA ***3101** 

674 MAYO MOLLEDA, PABLO ***7311** 

675 MAYO ORDOÑEZ, LAURA ***1661** 

676 MEDIAVILLA SOTO, ROCIO ***9167** 

677 MELENA FERNANDEZ, M. ISABEL ***0198** 

678 MELON DELGADO, BEATRIZ ***2056** 



Página 20 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

679 MENDEZ SUAREZ, MARIA DOLORES ***8479** 

680 MENDEZ TASCON, ALBA ***5329** 

681 MENDEZ VILLAGRA, FRANCISCO JAVIER ***6694** 

682 MENENDEZ VELASCO, JOSE M. ***8160** 

683 MENJIBAR GUTIERREZ, AITANA ***0469** 

684 MERINERO MORENO, MARIA DEL CARMEN ***4752** 

685 MERINO GARCIA, JORGE ***0958** 

686 MERINO REBOLLAR, BEATRIZ ***2672** 

687 MEZZAT BATTA, KHAOULA ***8718** 

688 MICHELENA REVUELTA, MARIA ELENA ***5158** 

689 MIERES GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES ***9285** 

690 MIGUEL TESON, VICTOR ASER ***5763** 

691 MIGUELEZ GONZALEZ, MARGARITA ***1104** 

692 MIGUEZ SANCHEZ, ELDA ***9509** 

693 MOLDES BELLO, VICENTE PABLO ***8560** 

694 MOLERO MOLERO, DANIEL ***2533** 

695 MONTALVO MARTINEZ, MARIA TERESA ***5392** 

696 MONTORO GOMEZ, ADORACIÓN ***5284** 

697 MORAN BARRIENTOS, LETICIA ***6297** 

698 MORAN DOMINGO, LIDIA ***5250** 

699 MORAN FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ***9217** 

700 MORAN GONZALEZ, MONICA ***3532** 

701 MORAN PEREZ, DIANA ***6351** 

702 MORAN ROZAS, RUTH MARÍA ***8422** 

703 MOREIRA ALONSO, YOLANDA ***1561** 

704 MORENO ACEBES, MONICA ***8920** 

705 MORLA DE ABAJO, TAMARA ***6225** 

706 MORRONDO MENCIA, FRANCISCO JAVIER ***8839** 

707 MORTE DE LA FUENTE, MARTA ***3386** 

708 MOYA CARBAJO, PEDRO ***6694** 

709 MULTO FUERTES, CRISTINA ***5570** 

710 MUÑIZ FERNANDEZ, NOELIA ***3844** 

711 MUÑIZ MARTINEZ, MAITE ***9462** 

712 MUÑOZ DE LA FUENTE, M. INMACULADA ***8340** 

713 NAVA DELGADO, AINHOA ***7212** 

714 NAVARRO MARCOS, ANGEL ***3242** 

715 NAVARRO VAZQUEZ, NOELIA ***3648** 

716 NEGRI, GIUSEPPE ***7404** 

717 NIETO DE LA TORRE, M. DE LOS LLANOS ***4045** 

718 NISTAL PRIETO, RAUL ***1783** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 21 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

719 NOURI AIT EL KHO, AMINE ***2543** 

720 NUEVO DEL POZO, CAROLINA ***4623** 

721 NUÑEZ GALLEGO, MONICA ***2364** 

722 NUÑEZ JARAQUEMADA, JOSE ALBERTO ***2609** 

723 OBLANCA FERNANDEZ, SORAYA ***3731** 

724 OJEDA RODRIGUEZ, YURIM ***2404** 

725 OLIDEN GARCIA, ARANTXA ***7226** 

726 ORDAS CASADO, MARIA ROSARIO ***8084** 

727 ORDAS ESTRADA, VANESA ***4825** 

728 ORDAS MARTINEZ, MIGUEL CARLOS ***7176** 

729 ORDOÑEZ GARMON, VANESA MARIA ***5996** 

730 ORDUÑA ORDUÑA ANGEL ***3480** 

731 ORDUÑEZ PEREZ, AURORA ***7601** 

732 OREJAS FERNANDEZ, MANUEL ***5339** 

733 ORTEGA VEGA, ANA ***9401** 

734 OTERO CAÑON, MARTA ***8814** 

735 OUYHIA KHARRAZ, ABDESSAMAD ***2338** 

736 OUYHIA KHARRAZ, SMAHANE ***2349** 

737 PABLO ALONSO, MARIA ***6384** 

738 PABLOS MORENO, SECUNDINA ***7707** 

739 PACHECO AGUDO, ELENA ***6023** 

740 PACHO VALLEJO, CRISTINA ***5540** 

741 PACIOS FERNANDEZ, MARIA TERESA ***7005** 

742 PALACIO GARCIA, Mª OLGA ***5336** 

743 PANADERO CENDRERO, GEMA ***2342** 

744 PARAMIO BLANCO, SARAI ***6090** 

745 PASTOR BAZA, CRISTINA ***0999** 

746 PASTRANA RUBIO, MARTA EVA ***1883** 

747 PELLITERO ARIAS, SUSANA ***7715** 

748 PELLITERO GARCIA, ANA ELSA ***0963** 

749 PELLITERO GONZALEZ, LAURA ***2480** 

750 PEÑA CORDOVA, SAHAN DANIELA ***2467** 

751 PEÑA MAYOR, MARIA ISABEL ***7385** 

752 PEÑAFIEL ABELLA, MARIA DE LOS ANGELES ***0903** 

753 PERAL PEREZ, JUAN CARLOS ***6810** 

754 PERANDONES RUEDA, SHEILA ***5246** 

755 PEREIRA IANCOSKI, ELISABETE APARECIDA ***9478** 

756 PEREYRA ZAPATER, MARÍA BELÉN ***9771** 

757 PEREZ ALVAREZ, EVA ***5861** 

758 PEREZ ALVAREZ, LORENA ***3689** 



Página 22 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

759 PEREZ ARMIÑO, SILVIA ***7463** 

760 PEREZ CALZADILLA VICTORIA CARMEN ***1414** 

761 PEREZ CARNERO, ANDREA ***6651** 

762 PEREZ DOMINGUEZ, GEMA ***0684** 

763 PEREZ FERNANDEZ, ESTER ***4631** 

764 PEREZ FRANGANILLO, M CARMEN ***3987** 

765 PEREZ GARCIA, MARIA CARMEN ***8495** 

766 PEREZ GARCIA, SORAYA ***4417** 

767 PÉREZ HERNÁNDEZ, AMANDA MARÍA ***9302** 

768 PEREZ LOPEZ, LUIS FRANCISCO ***7485** 

769 PEREZ MORENO, VERONICA ***3184** 

770 PEREZ PEREZ, JESUS ***1116** 

771 PEREZ POLANCO, SERGIO ***4970** 

772 PEREZ RODRIGUEZ, SONIA ***1394** 

773 PEREZ SANCHEZ, BEGOÑA ***1717** 

774 PEROL LAGE, FRANCISCO JOSE ***7029** 

775 PINTOR LOPEZ, CRISTINA ***3607** 

776 PIQUERO GONZALEZ, JOSE CARLOS ***4715** 

777 PISADOR MAYORAL, ANA ISABEL ***3433** 

778 POL SANTIN, MARIA LUISA ***1054** 

779 POLO SANTOS, M. CRISTINA ***0829** 

780 POMBO RODRIGUEZ, HECTOR ***3268** 

781 POP, ADINA IULIANA ***5812** 

782 POZA BLANCO, FRANCISCO ***1433** 

783 POZAS FRANCO, MARIA RUTH ***6351** 

784 POZO GONZALEZ, MARIA JOSE DEL  ***7998** 

785 POZO RODRIGUEZ, ENCARNACION DEL  ***7662** 

786 PRADA PRADA, GABRIEL ***7499** 

787 PRADO LERA, ROBERTO DEL ***3125** 

788 PRADO MORENO, MARIA ***4384** 

789 PRESA BAJO, CARMEN ANASTASIA ***6037** 

790 PRIETO DELGADO, ESTELA ***0416** 

791 PRIETO GONZALEZ, NATALIA ***5094** 

792 PRIETO GONZALEZ, SERGIO ***1824** 

793 PRIETO LOPEZ, BEATRIZ ***2694** 

794 PRIETO MORALES, VANINA FABIANA ***6107** 

795 PRIETO PELLITERO, CRISTINA ***9531** 

796 PRIETO PEREZ, SARAY ***6400** 

797 PRIETO POZURAMA, AINARA ***7004** 

798 PRIETO SÁNCHEZ, ELENA ***5694** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 23 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

799 PRIETO SARRO, ESTHER ***8524** 

800 PUENTE DIEZ, NURIA ***4681** 

801 PUENTE FERNANDEZ, ANA CRISTINA ***7973** 

802 PUENTE LAGUNA, JOANA ***5091** 

803 PUENTE SANJUAN, PAULA ANGELA DE LA  ***6766** 

804 QUEIPO DE PAZ, TATIANA ***8036** 

805 QUINTANILLA MORALES, IGNACIO  ***7527** 

806 QUINTEIRO GONZALEZ, ESTHER ***2035** 

807 RAMOS CASTRO, YOLANDA ***0157** 

808 RAMOS TASCON, ALVARO ***7909** 

809 REBOLLAR GALLARDO, NATALIA ***7894** 

810 REBOLLO SUAREZ, LETICIA ***6786** 

811 REDON SANTIAGO, PAULA ***2683** 

812 REGUEIRO BEATO, CRISTINA ***6316** 

813 REGUERA DE LA PUENTE, ANA ***5497** 

814 REGUERO RIESGO, MATEO ***1665** 

815 REGUILON TIJERA, ANA BELEN ***7341** 

816 RENILLA REYERO, MARTA ***1532** 

817 REQUEJO GARCIA, NOELIA ***0484** 

818 REVILLA GARCIA, FELIX ***1813** 

819 REY COBOS, ALEJANDRO ***6152** 

820 REY RODRIGUEZ, MARIA ARANZAZU ***1260** 

821 REYERO HIDALGO, MARIA PILAR ***8316** 

822 REYES CRISTIN, ALBA ***6252** 

823 RICO LIEBANA, REBECA ***5427** 

824 RIESCO PAHINO, TAMARA ***5873** 

825 RIO CAPELLAN, LETICIA ISABEL DEL ***9015** 

826 RIO DIEZ, LUZ AMOR DEL  ***2195** 

827 RIO PORTAS, ABRAHAM DEL ***3951** 

828 RIO RODRIGUEZ, ALMUDENA DEL ***0801** 

829 RIOS MODINO, LAURA ***3059** 

830 RIVERA FERNANDEZ, VANESA ***5341** 

831 RIVERO RODRIGUEZ, ANA MARIA ***9796** 

832 ROALES RUBIO, MARINA ***4796** 

833 ROBLA FERNANDEZ, M. PILAR ***6493** 

834 ROBLA PEREZ, SANDRA ***3855** 

835 ROBLES GONZALEZ, ELSA ***6776** 

836 ROBLES MARTINEZ, PATRICIA ***3355** 

837 ROBLES RODRIGUEZ, NURIA ***3703** 

838 RODRIGUEZ ALONSO, ANGEL LUIS ***7129** 



Página 24 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

839 RODRIGUEZ ALONSO, MARIA DE LA PEÑA ***7601** 

840 RODRIGUEZ ALVAREZ, CAROLINA ***6645** 

841 RODRIGUEZ BAYON, MILEA ***7316** 

842 RODRIGUEZ BESTILLEIRO, RAQUEL ***9154** 

843 RODRIGUEZ CASTRO, SEILA ***5003** 

844 RODRIGUEZ GARCIA LAURA ***3571** 

845 RODRIGUEZ GUTIERREZ, DANIEL ***4204** 

846 RODRIGUEZ GUTIERREZ, OSCAR ***1102** 

847 RODRIGUEZ GUTIERREZ, REBECA ***8003** 

848 RODRIGUEZ HERNANDEZ, MIRIAM ***1226** 

849 RODRIGUEZ LLAMAZARES, EVA ***6200** 

850 RODRIGUEZ LOPEZ, SARA ***8060** 

851 RODRIGUEZ MARTIN, MANUELA ***7393** 

852 RODRIGUEZ MARTINEZ, BELEN ***1827** 

853 RODRIGUEZ MARTINEZ, VANESSA ***1625** 

854 RODRIGUEZ MATEOS, LUCIA ***6625** 

855 RODRIGUEZ MATEOS, RAQUEL ***8109** 

856 RODRIGUEZ MIELGO, JORGE ***9927** 

857 RODRIGUEZ ORDOÑEZ, MIRIAM ***4915** 

858 RODRIGUEZ PRADA, ALEXANDRA ***4004** 

859 RODRIGUEZ RAMOS, MARIA DOLORES ***0011** 

860 RODRIGUEZ ROCES, PAULA ***2799** 

861 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNANDO ***8797** 

862 RODRIGUEZ RUBIO, SANDRA ***0665** 

863 RODRIGUEZ SARABIA, JORGE ***6444** 

864 RODRIGUEZ VEGA, NURIA ISABEL ***5936** 

865 RODRIGUEZ VELASCO, ANA ISABEL ***4819** 

866 RODRIGUEZ VICENTE, ELADIO ***4898** 

867 ROJAS SANCHEZ, M. ANGELES ***9924** 

868 ROJO FERNANDEZ, MARIA MERCEDES ***9888** 

869 ROJO ROBLES, LETICIA ***2232** 

870 ROLDAN FELIX, LORETO ***6936** 

871 ROMAN FURONES, MARIA DEL CARMEN ***8728** 

872 ROMAN GARCIA, MARIA CARMEN ***8898** 

873 ROSON PEREZ, MONTSERRAT ***8673** 

874 RUBIAL ARIAS, MARIA JESUS ***0299** 

875 RUBIERA HIDALGO, MARIA ***5921** 

876 RUBIO ALVAREZ, MARGARITA ***2050** 

877 RUBIO ALVAREZ, MARTA ***0066** 

878 RUBIRA BARAHONA, ZARAIDA GUILLERMINA ***3455** 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 25 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

879 RUIZ CABALLERO, ADA ***5826** 

880 RUIZ MUÑOZ, SONIA ***3166** 

881 RUZO LOPEZ, ANA MARIA ***0709** 

882 SAENZ DE PIPAON, IGNACIO ***0189** 

883 SALAS DE LA PUENTE, ANDREA ***5505** 

884 SALAS GONZALEZ, CESAR ***7437** 

885 SALUDES SANTOS, MARIA DEL MAR ***8127** 

886 SALVI YAÑEZ, MARIA ELENA ***0255** 

887 SAN ESTEBAN RODRIGUEZ, MARTA ***7173** 

888 SAN JUAN MONTERO, ANGEL ***5833** 

889 SAN MIGUEL FERNANDEZ, VERONICA ***2474** 

890 SANCHEZ ALONSO, EVA MARIA ***8695** 

891 SANCHEZ BARBERO GIL, MARIA ROSA ***8008** 

892 SANCHEZ BURON, IGNACIO ***3667** 

893 SANCHEZ CAMINERO, ADRIAN ***5928** 

894 SANCHEZ CASTELLANO, NOELIA ***1804** 

895 SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ ***1689** 

896 SANCHEZ GARCIA, MARIA PILAR ***7518** 

897 SANCHEZ LAEZ, MARIA TERESA ***9246** 

898 SANCHEZ MARCOS, ELENA ***0304** 

899 SANCHEZ MARTIN, MARTA ***1493** 

900 VALDERREY SANCHEZ, LUIS ANTONIO ***7010** 

901 VALDES-FIERRO DIEZ, PAULA  ***5878** 

902 VALENZUELA CASTAÑEDA, MANUEL ***5701** 

903 VALIN RODRIGUEZ, SANDRA ***0367** 

904 VALLE FEIJOO, MARIA CRUZ ***5412** 

905 VALLE FERNANDEZ, SANDRA ALMUDENA DEL ***0232** 

906 VALLE MELENA, EVA DEL ***3517** 

907 VAQUERO ABAD, BARBARA ***2632** 

908 VAQUERO DE LA TORRE, ROSA MARIA  ***6110** 

909 VARGA LUCAS, FERNANDO DE LA  ***0375** 

910 VARGA SANDOVAL, SILVIA DE LA ***5100** 

911 VASCO DE LA CRUZ, RUTH ***8500** 

912 VAZQUEZ ALONSO, SANDRA ***6161** 

913 VAZQUEZ MIGUELEZ, ALEJANDRA ***1190** 

914 VEGA PRADO, BEATRIZ ***3574** 

915 VEGA PRIETO, OSCAR ***6715** 

916 VEGA RODRIGUEZ, ALEJANDRO ***4882** 

917 VEGA ROJAS, OSCAR ***1902** 

918 VEIGA TRANCON, SONIA ***0375** 



Página 26 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

919 VELA SANCHEZ, EDUARDO ***7886** 

920 VELASCO CONDE, TANIA ***4590** 

921 VELASCO PEREZ, MARIA ARANTZAZU ***9681** 

922 VELASCO SANZ, RAQUEL ***5979** 

923 VELEDO PEREZ, JOSE LUIS  ***0417** 

924 VERDEJA TRIGUEROS, ISRAEL ***5067** 

925 VERDEJO VALENCIA, MARIA PAZ ***5164** 

926 VERDEJO VALENCIA, SILVIA ***5680** 

927 VERDUGO MOLINA, LOURDES ***6442** 

928 VIDAL  PORTO, CLAUDIA ***7351** 

929 VIDAL NAVARRO, M. TERESA ***8691** 

930 VIDAL OBISPO, OLGA ***6550** 

931 VIDALES FERNANDEZ, ALVARO ***5856** 

932 VILA RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL ***4892** 

933 VILA VILLAAMIL, MANUEL ***3525** 

934 VILLA MORAN, SERGIO ***5127** 

935 VILLACORTA CANAL MARIA DOLORES ***5789** 

936 VILLACORTA FERNANDEZ, LAURA ***0291** 

937 VILLADANGOS FERNANDEZ, MARIO  ***0863** 

938 VILLALBA GONZALEZ, KEVIN ***3886** 

939 VILLAR TURRADO, LAURA ***6207** 

940 VILLASTRIGO SARMIENTO, ISABEL ***1873** 

941 VILLAYANDRE LLAMAZARES, ANA ***0220** 

942 VIÑAS CASTRILLO, DELIA ***6208** 

943 VIÑAYO GONZALEZ, PILAR ***6831** 

944 VIÑUELA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ***0994** 

945 VOCES VARGAS, DANIEL ***1427** 

946 YUGUEROS GARCIA, DESIREE ***7920** 

947 ZAPICO POSTIGO, CRISTINA ***9705** 

948 ZARRAGA POMPOSO, IRATZE ***3346** 

 

ANEXO II 

TURNO GENERAL Listado provisional personas excluidas 

TURNO GENERAL PERSONAS EXCLUIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1 ALDONZA PRADO, ROSA MARIA ***5941** E 

2 ALONSO FERNANDEZ, ANA ***7270** E 

3 ALONSO PEREZ, ESTEFANIA ***1468** C 

4 ALVAREZ ORDOÑEZ, LORENA ***4779** E 

5 CANO LUNA, CELIA ***6831** E 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 27 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS EXCLUIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

6 CASADO HERRERO, BEATRIZ ***8422** E 

7 CELIS LEON, M. CARMEN DE ***8412** D 

8 COBOS TORTOSA, SERGIO ***7534** E 

9 CRESPO FERNÁNDEZ, MARGARITA ***6473** E 

10 DELGADO DELGADO, ELISA ***2953** C y E 

11 DIEZ CAMPELO, ANGELES ***0944** C y E 

12 FERNANDEZ ALVAREZ, SANDRA MARIA ***5064** E 

13 FERNANDEZ BEDRIÑANA, ADAN ***7730** C 

14 FERNANDEZ GOMEZ, ANA ISABEL ***0270** E 

15 FERNANDEZ LOPEZ, SONIA ***2374** C 

16 FERNANDEZ PEREIRA, JAVIER  ***2938** E 

17 FUENTE GARCIA, CRISTINA DE LA  ***0769** E 

18 GARCIA BAHILLO, MARTA ***9498** E 

19 GARCIA FERNANDEZ, ELENA MARIA ***1527** C 

20 GARCIA FERNANDEZ, FERNANDO ***7999** E 

21 GARCIA GONZALEZ, MARTA ***9810** C 

22 GARCIA PUEBLA, CARLA ***7656** E 

23 GOMEZ PEREZ, ANAIS MARIA ***5659** E 

24 GONZALEZ ALONSO, MARIA PAZ ***7200** E 

25 GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ***7084** C 

26 GONZALEZ MORAN, MARIA SONIA ***0984** C 

27 GUERRA DE LA CRUZ, JESUS ERNESTO ***5195** E 

28 HERA ALVAREZ, MARTA DE LA  ***2974** C 

29 IGLESIAS PEREZ, SILVIA ***1729** E 

30 INFANTE ACERO, DANIEL ***5319** E 

31 KARPMAN CANSECO, CELESTE ***1425** E 

32 KLEIN RODRIGUEZ, EUGENIO ***1807** C 

33 LAVIADA MARTIN, ELISA ***4706** E 

34 LEON GARCIA, ROSA SALOME ***8907** A y B 

35 LOPEZ DEL POZO, ANDRES ***4309** E 

36 LOPEZ DIEZ, ALBA MARIA ***1480** C 

37 LOPEZ MANIEGA, MARGARITA ***0259** B y D 

38 LOPEZ MARTINEZ, MERCEDES ***3597** D 

39 MACIAS PARRA, MARIA DELIA ***8831** E 

40 MARIN DOGLIAS, NEXAREEH MERCEDES ***9508** E 

41 MARQUEZ MANZANO, LUIS ALEJANDRO ***8509** C 

42 MARTINEZ DELGADO, MIRIAN ***4483** F 

43 MARTINEZ VELASCO, RAQUEL ***5615** E 

44 MIGUELEZ SANTOS, ANA BELEN ***0364** C 

45 MORALA DE CASTRO, ROCIO ***9316** C 



Página 28 de 30 

 

TURNO GENERAL PERSONAS EXCLUIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

46 MORENO DE VEGA, SARA DEL PILAR ***2315** E 

47 NUEVO GALLEGO, ANA ISABEL ***8059** C 

48 OLIVER ROZALEN, ALEJANDRO ***4136** E 

49 OLMEDO DIAZ ROPERO, SERGIO ***8439** E 

50 PABLOS LORENZANA, PEDRO ***9775** C 

51 PEREZ ALVAREZ, MANUEL ***1057** E 

52 PEREZ BLANCO, BLANCA ***1621** C 

53 PEREZ JIMENEZ, LAURA ***2162** E 

54 PRESA GONZALEZ, VANESA ***5565** C 

55 PRIETO IGLESIAS, YAIZA ***6943** C 

56 PRIETO RODRIGUEZ, TAIDA MARIA ***4374** C 

57 PRISACAR VITU, OLESEA ***9251** C 

58 REVUELTA PAREDES, MARIA ***4308** C 

59 ROBLES VALERO, PABLO EDUARDO ***5788** E 

60 RODRIGO MOLERO, VANESA ***9716** E 

61 RODRIGUEZ ALVAREZ, TAMARA ***2891** E 

62 RODRIGUEZ BARRIENTOS, AIDA SOFIA ***4902** D 

63 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA OLIVA ***6904** E 

64 RODRIGUEZ MARTINEZ ALBA MARINA ***6870** E 

65 RODRIGUEZ PACHO, LUCIA ***4685** C 

66 ROLDAN DE LUIS, ANA ISABEL ***0009** C 

67 RUBIO RAMOS, MONICA ***7561** E 

68 VICENTE ROVIRA, LAURA JULIA DE ***4585** E 

69 VILLA CAMPOS, PAULA ***5594** E 

70 ZARATE ARAGON, PATRICIA ***0380** A 

 

Código Causas de exclusión 

A No requisito Base 5.1.b 

B Falta firma solicitud. 

C Falta de presentación correcta de la solicitud. Base 6.1. 

D Falta de justificación abono de la tasa. Base 6.2. 

E Falta de documentación acreditativa de la bonificación/exención Base 6.2 b) y 6.3. 

F Solicitud presentada fuera de plazo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Área de Organización y Recursos 

 

 

                          Página 29 de 30 

 

ANEXO III 
 

TURNO DISCAPACIDAD Listado provisional personas admitidas 

TURNO DISCAPACIDAD PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 A. M., F. ***7721** 

2 A. S.M., M. ***1766** 

3 A. R., M. ***6991** 

4 A. A., E.M. ***0312** 

5 A. C., F. ***6521** 

6 B. P., L. ***0353** 

7 C. R., N. ***3796** 

8 C. R., Y. D.  ***4796** 

9 C. P., J. ***1175** 

10 F. R., J. ***9605** 

11 F. A., L. ***0530** 

12 G. P., M.L. ***8756** 

13 G. R., B. ***3946** 

14 G. S., M. ***0638** 

15 G. A., M. ***3505** 

16 G. B., M.I. ***1116** 

17 G. C., A.M. ***5609** 

18 G. C., N. ***4796** 

19 I. B., M. ***3705** 

20 I. F., R. ***5879** 

21 I. C., A.E. D. ***6797** 

22 L. P., S.G. ***5147** 

23 L. C., M. ***3915** 

24 L. P., Y. ***5316** 

25 L. A., M. ***3506** 

26 L. E., J.J. ***1663** 

27 L. M., R. ***0822** 

28 M. F., M. ***3552** 

29 M. B., M.J. ***7068** 

30 M. D.G., E. ***7002** 

31 M. V., R. ***3693** 

32 O. V., A. ***9480** 

33 P. C., S. ***4218** 

34 P. M., T. ***1460** 

35 P. B., M.A. ***1652** 

36 R. A., I. ***4994** 

37 R. B., S.M. ***6269** 



Página 30 de 30 

 

TURNO DISCAPACIDAD PERSONAS ADMITIDAS 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

38 R. C., R. ***8113** 

39 R. F., R. ***7111** 

40 R. P., Y. ***0065** 

41 S.M. F., NL. ***3088** 

42 Z. P., C. ***5958** 

 

ANEXO IV 

TURNO DISCAPACIDAD Listado provisional personas excluidas 

TURNO DISCAPACIDAD PERSONAS EXCLUIDAS 

Nº 
APELLIDOS Y 

NOMBRE 
DNI CAUSA EXCLUSIÓN 

1 C. L., JR. ***4813** G 

2 C. C., D. ***6132** E 

3 F. D.A., V. ***5531** E 

4 G. U., Y. ***4563** E 

5 M. C., A. ***4055** E 

6 P. M., D. ***5990** B y G 

7 P. S., R. ***3595** G 

8 R. F., A. ***3544** D 

 

Código Causas de exclusión 

A No requisito Base 5.1.b 

B Falta firma solicitud. 

C Falta de presentación correcta de la solicitud. Base 6.1. 

D Falta de justificación abono de la tasa. Base 6.2. 

E Falta de documentación acreditativa de la bonificación/exención Base 6.2 b) y 6.3. 

F Solicitud presentada fuera de plazo 

G No acredita discapacidad 

 
Así lo acuerda, manda y firma el Sr. Concejal delegado de Régimen Interior, Recursos Humanos, 

Movilidad y Deportes de lo que, como Secretaria/o General, tomo razón.” 
 
Contra la presente Resolución, por tratarse de un acto de mero trámite en el que no concurren 

ninguna de las circunstancias a las que se refiere el art.122.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, no cabe 
la interposición de recurso alguno, si bien los interesados podrán alegar su oposición al mismo para su 
consideración en la resolución que ponga fin al procedimiento. 
 
 Ello, sin perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime procedente. 

 
Fdo. digitalmente 

 


		2025-10-15T11:37:02+0000
	Ayuntamiento de Leon
	Carmen Jaen Martin-Secretaria Municipal Add4U - Gestdoc
	Add4U - Gestdoc


		2025-10-15T11:37:04+0000
	Ayuntamiento de Leon
	Ayuntamiento de León-Sello Electronico Add4U - Gestdoc
	CSV: 45071IDDOC2284CBB70B3DDB74A8E Add4U - Gestdoc




